Thomas Carmienis est, omnibus hominibus est moriendum argumento deducto ab adjuncta mortalitate, ut.

Omnibus mortalibus est moriendum
Omnes homines sunt mortales
Ergo omnibus hominibus est moriendum

quod probatur et amplificatur per inductionem et anthitesin malorum et bonorum:
in priore carminis parte generaliter et indefinite locutus est posteriorum illustravit
exemplo specifico Dr Andrée P.M.

Bartole spumantes facies equitare caballos. Et sponda, incedas durte, morte cades.
Hu per syneeh: speciei quosuis juris consultos intelligit se cundum illud. Bartolus et
Baldus equitare caballos. Nobilitastua se peregrinis juctet ab oris.

Jaetarunt sane olim Casares, Reges, Principes magnates alique jactant et hodie
multi nobilitatem suam; alius ab ora peregrina alius ureina alius aliunde: quid tum,
ergo est corydon, es menalcas qui jactas, sie concludere solent, qui nesciunt quid
distent ora lupinis. Atque Aquilam jungat Trisia, morte cades. Etiam aquila
Romanorum, olim frut insignes: hodie Casarum Romanorum, Frisus etiam usitata,
dimidiata fumitur hie Aquila syneeh: speciei pro genere pro quolibet insigni, et Frisia
percundum trojorim pro quavis regione accipitur

Otere divitus aliens a sanguine partis

Emptaque possideas prodia, morte cades

Sis miles, latro Dives, sis injustus, sis avarus, perfas et nefas, coedes,
rapinas, fraudes, dolos malos, multas opes corrodas multa proedia, fundos et agros
etc coemas injusto titulo possideas, morte cades.

Lude bonos, dirumque tegas sub corde venenum

juratamque fidem negliges, morte cades.

Sis malignus, Sis calumniator Ses Simulator et dissimilator, Sis perjurias, Sis
perfidus, moriendum est.

Eloquis Marcum superes, gravitate Catonem

Gestibus et sequanam subjice morte Cades

Sis facundus et eloquens ut Cicero, Sis gravis

Aspectabilis ut Cato, Sis bene moratus et politi

onibus ingenic dotibus ornatas, ita ut peregrinas

nationes Superes, tamen moriendum.

Stet laten Pygmea manus, Sielerumque ministri

Qui Socro Cadant cuspide, morte cades.

Sis Stipulatus Satellitibus, apponitoribus, lutori
bus et pygmis (: qui Solent cum cuspide con
tra grues bellum gerere:) appesidices enim tales
bromines magnanim aularum, Sic ut dicantur
culices aulie, teste Lipsio.

Fallor an et pietas, virtus, Sapientia, candor

Cura, labor, leges, manera morte cadunt.

Dotibus his ornatus eras Andrée, Senatus

Gloria, Frisiaei dextra Salusque Soli

Fe tamen incolumem non mors pestisque religisit

Sustalit ast tanti lumina clara patris.

Vellem equidem! Dignas trimulo conferra coronas